
Zápis ze zasedání ZO č. 30 /2022  Stránka 1 z 3 

 

 

Obec Hluboké Dvory 

Obecní úřad: Hluboké Dvory, Hluboké Dvory 40, 679 23 Lomnice u Tišnova, 

Tel. +420 549 427 002, ou@hlubokedvory.cz, www.hlubokedvory.cz  

IČ: 00637734; č.ú. 21621631/0100; ID datové schránka: 9ugaz3n 

Zápis č. 30/2022 

ze zasedání zastupitelstva obce Hluboké Dvory, 

konaného dne 7. února 2022 

Přítomni: Urban Tomáš, Zemanová Marcela, Zeman Radek, Zeman Drahomír, Pangrác Martin, 

 Omluveni:  

 

Začátek: 19.00 hod. 

Ukončení: 21,30 hod. 
  
Navržený program: 
  

1. Zahájení. 

2. Schválení programu zasedání č. 30/2022. 

3. Kontrola plnění zápisu č. 29/2021. 

4. Schválení vzoru smlouvy o zápůjčce kompostéru.  

5. Projednání žádostí Spolku hlubockých hasičů (finanční dar na zajištění oslav, pronájem komunitního 

skladu, bezúplatný převod požární stříkačky). 

6. Vyjádření k návrhu napojení na obecní infrastrukturu. 

7. Projednání žádosti ZO ČSV. 

8. Dotační možnosti v roce 2022 (JMK, NPO). 

9. Projednání finančního daru od Atomo Project. 

10. Rozpočtová opatření č. 9. a 10/2021. 

11. Návrhy, připomínky a dotazy občanů. 

12. Různé: 

- Výsledek Tříkrálové sbírky. 

- Umístění zapůjčené fotopasti 

- Informace ke schváleným stavebním akcím 

- Organizování MDŽ 

- Zpráva z jednání KVH (MŠ Venkov) z 1. 2. 2022 

- Akce v roce 2022 

13. Jednání pracovní skupiny PRO. 

14. Diskuse 

15. Závěr 

 

 

  





Zápis ze zasedání ZO č. 30 /2022  Stránka 3 z 3 

 

9. Projednání finančního daru od Atomo Project 

Firma Atomo Projekt zaslala obci finanční dar. 

Usnesení 10 /30/2022: ZO schvaluje přijetí finančního daru od firmy Atomo Projekt. 

Výsledek hlasování:          pro: 4              proti: 0        zdržel se: 1 Usnesení 10/30/2022 bylo přijato 

 

 10. Rozpočtová opatření č. 9. a 10/2021 

Účetní obce seznámil ZO s rozpočtovým opatřením č.9/2021, které starosta obce schválil 8. 11. 2021 a 

s rozpočtovým opatřením č.10/2021, které starosta obce schválil 31. 12. 2021.Rozpočtové opatření bude 

součástí zápisu.    

                                                                                                                                                                   Bez usnesení 

                                                                                                                                                                                                                                         

11.  Návrhy, připomínky a dotazy občanů 

12. Různé 

- v letošním roce bylo vybráno v Tříkrálové sbírce 9 095Kč 

- Ing. Štěpán z Plzně zapůjčil obci fotopast na zkoušku  

- SÚ Lomnice schvaluje rekonstrukci stodoly p. Jiřího Smetany na rekreační bydlení. 

- setkání při příležitosti MDŽ se v letošním roce vzhledem k epidemiologické situaci neuskuteční 

- dne 1.2. se uskutečnilo jednání KVH DSO Tišnovsko. V programu bylo seznámení s výroční zprávou 

hospodaření, výsledky inventur k 31. 12. 2021 

- starosta obce jednal s panem Františkem Brichtou o úhradě dluhu za nájem a el. energii. 

  

13.  Jednání pracovní skupiny PRO 

Pracovní skupina PRO pokračuje na vyhotovení dokumentu. Na dalším jednání zastupitelstva obce v u podá 

další informace ke stavu projektu. 

14. Diskuse – do diskuse se nikdo nepřihlásil 

15. Závěr: Starosta ukončil zasedání ve 20.30 hodin 

Zápis ověřili:  

 …………………………………... 

Martin Pangrác 

člen Zastupitelstva obce Hluboké Dvory 

…………………………………... 

Radek Zeman 

člen Zastupitelstva obce Hluboké Dvory 

  

…………………………………... 

Prof. Ing. Tomáš Urban, Ph.D. 

starosta obce 

Zapsala: Ing. Marcela Zemanová 

V Hlubokých Dvorech dne 12. února   2022 


